
Statutární město Ostrava

, V V I I

“ Urad mestskeho obvodu Hrabova

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava-hrabova_cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová

 

ze dne: 9.8. 2021

13. srpna 2021

 

Vážený pane,

dne 9.8.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o informaci V souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., č.j.

05035/2021, ve které požadujete: „Kontrolní výbor zastupitelstva MOb Hrabová navrhl na

svém zasedání dne 13.5.2021 obnovit činnost letopisecké komise. Jake usnesení ktomuto

návrhu RMOb přijala?“

Odpovídáme:

Pomineme-li, že Kontrolní výbor není poradním orgánem Rady MOb, ale povinný iniciativní a

kontrolní orgán Zastupitelstva MOb, jeho podnětem se Rada MOb zabývala 2x, ale nepřijala

žádné usnesení. Vtéto době není vůle vytvořit či obnovit činnost letopisecké komise. Nicméně

starosta MOb Hrabová požádal Mgr. Martina Slepičku (bývalého předsedu LK), aby se stal

jakýmsi odborným garantem a spolupracovníkem kroniky MOb Hrabová, kterou dopisuje

kronikář Mgr. Seďa.

Digitálně podepsal Ing.Jan

Ing‘ Jan SOCha SD2Í32122021.08.1311135128

+02'OO'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


